
www.amunes.es.gov.br

312
DOM/ES - Edição Nº2.026

Vitória, sexta-feira, 27 de Maio de 2022

Vila Pavão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 015/2022

PROCESSO Nº 002342/2021
ID CIDADES: 2022.074E00001.01.0017

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
fomento de Créditos Fiscais Próprios, Previdenciá-
rios, Tributários e Contratuais por meio de serviços 
contábeis e administrativos devidos ao Município de 
Vila Pavão/ES.
ABERTURA: 10/06/2022, às 08h00min.
Informações complementares e cópia do Edital 
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua 
Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de 
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27) 
3753-1022 e/ou através dos sites:
PMVP: www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://lan-
ceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de 
Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 26/05/2022.
João Victor Oliveira Furtado

Pregoeiro Oficial
Protocolo 858187

Vila Valério

Chamada Pública

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
Nº 003/2022

O Município de Vila Valério-ES, torna público que 
fará realizar CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIA-
MENTO Nº 003/2022, do PROCESSO ADMINISTRA-
TIVO nº 1250/2022, tendo por objeto: Chamada 
pública para a credenciamento/seleção e permissão 
de uso transitório de espaço público e autorização 
de exposição e exploração comercial na Feira de 
Agronegócios - Agrinorte - a ser realizada em 14, 15 
e 16 de Junho de 2022, atendendo as necessidades 
da Secretaria de Agricultura.
As inscrições são gratuitas e o(s) Proponente(s) 
deverão se inscrever na CPL - Comissão Permanente 
de Licitações, sito a Rua Lourenço de Martins, nº 
190, Centro, Vila Valério/ES, impreterivelmente, até 
às 08 horas do dia 13 de junho de 2022.
O recebimento das propostas será até às 08 horas 
do dia 13 de junho de 2022, pela CPL - Comissão de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES.
Fornecimento do Edital:  de segunda à quinta-feira, 
no horário de 11 às 17h, e às sextas de 07 às 12h, 
no mesmo endereço citado acima. Informações: tel. 
(027) 3728-1000. Os interessados poderão retirar o 
edital através do Site: www.vilavalerio.es.gov.br

Vila Valério, 26 de maio de 2022.

JAIME JULIÃO VIEIRA
Presidente da CPL

Protocolo 858862

Câmaras

Anchieta

Chamada Pública

EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 
01/2022

Proc. Administrativo nº 490/2021
A Câmara Municipal de Anchieta, informa a lista de 
inscritos para o sorteio referente a composição da 
Subcomissão Técnica para análise das propostas 
técnicas das Agências de Publicidade, para analisar 
e julgar as propostas técnicas que compõem o plano 
de comunicação publicitária a ser apresentado por 
Agências de Propaganda interessadas em participar 
da licitação a ser promovida pela Câmara Municipal 
de Anchieta, em conformidade com o disposto no §4º 
do artigo 10 da Lei Federal nº 12.23/2010. A lista 
poderá ser retirada na sede da Câmara de Anchieta 
ou no site www.camaraanchieta.es.gov.br

Anchieta, 26 de abril de 2022
Marcelle Ludgero

Chefe do Setor de Comunicação
Protocolo 858718

Itarana

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022

A Câmara Municipal de Itarana/ES, torna público que 
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, 
tipo menor preço por item, no dia 09 de junho de 
2022, às 8 horas e 30 minutos, na Secretaria da 
Câmara Municipal de Itarana/ES - Rua Paschoal 
Marquez, nº 75, Centro, Itarana/ES.

Objeto:  Contratação de empresa especializada 
para locação de veículo, para atender demanda da 
Câmara Municipal de Itarana-ES, visando atender as 
necessidades administrativas e o bom desempenho 
das atividades legislativas, conforme especificações 
e quantidades estabelecidas no Termo de Referência, 
Anexo IX do Edital.

Entrega dos Envelopes Proposta e Habilitação: até 
às 8 horas e 15 minutos do dia 09/06/2022

Credenciamento e abertura dos envelopes: a partir 
das 8 horas e 30 minutos do dia 09/06/2022.


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-05-26T22:14:09-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




